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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.babysam.dk.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Samhandel.
Virksomheden er udelukkende kontorvirksomhed og har ikke
oplagring af fødevarer på adressen. Ingen anmærkninger.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer.
Virksomheden er ikke ansvarlig for varemodtagelse af
økologiske fødevarer på adressen. Varemodtagelse og
oplagring af fødevarer foregår på virksomhedens lager i
Aabenraa. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har ikke haft økologiaktivitet siden juli 2021.
Virksomheden har sidst indkøbt økologisk fødevare i
september 2020. Virksomheden oplyser at de muligvis vil få
økologiske fødevarer igen, og derfor gerne beholde
registreringen til aktiviteten.
Kontrolleret virksomhedens procedure for indhentning af
dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne
økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for Bestik - Lær-at-skære-sæt,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger
(art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver,
udsteder af erklæring og underskrift.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Baby Brezza Formula.
Følgende er konstateret: I overensstemmelseserklæringen er der erklæret overholdelse af forordning 1935/2004
og 10/2011. Der fremgår ikke i erklæringen hvilket type materialer der er anvendt samt overholdelse af reglerne
for migration for plast.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig overtrædelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plast Doddlebags. Leverendøren
erklærer overholdelse af forordning 1935/2002 og 10/2011.
Der fremgår ikke oplysninger om identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig overtrædelse.


